

報道関係各位

2023 年 11 月 13 日 株式会社ナック / 証券コード 9788

# 「クリクラ presents SDGs でハッピー!」放送開始 番組内でクリクラの SDGs に関する取り組みをご紹介!

~二ッポン放送『垣花正 あなたとハッピー!』月曜放送内~

株式会社ナック(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:吉村 寛)が提供する、安心・安全なおいしい宅配水「クリクラ」はこの度、ニッポン放送『垣花正 あなたとハッピー!』に番組提供し、毎週月曜日に、オリジナルコーナー「クリクラ presents SDGs でハッピー!」をお送りします。

SDGs の 17 の目標からのテーマを選択。専門家とトークを展開しリスナーと学んでいくコーナーです。番組内で、クリクラが実施しているサステナブルな環境づくりに関する具体例を紹介していきます。なお、放送期間中はお得なキャンペーンを実施して放送を盛り上げてまいります!

# 【番組情報】

放送局:ニッポン放送 (AM1242+FM93)

番組名:『垣花正 あなたとハッピー!』マンデーオリジナルコーナー 期間:2023 年 11 月 13 日(月)~2023 年 12 月 4 日(月) 毎週月曜日 時間:9 時 30 分頃~(予定)



#### 【キャンペーン情報】

#### ≪番組内プレゼント≫

毎週1名様にクリクラ3ヶ月分プレゼント

※内訳:サーバー無料貸出し、あんしんサポートパック無料、クリクラボトル合計6本

#### ≪X(旧 Twitter)プレゼントキャンペーン≫

ニッポン放送公式 X『ニッポン放送ただいま営業中』にてクリクラプレゼントキャンペーンの投稿内容をリポスト 抽選で 1 名様にクリクラ 1 年分プレゼント(当選者には DM に当選案内いたします)

※内訳:サーバー無料貸出し、あんしんサポートパック無料、クリクラボトル合計 24本

#### ≪番組限定特別プラン≫

オリジナルコーナーでクリクラの CM を放送します。

CM でご案内したお問い合わせ先からお申込みいただくと、2ヵ月間で合計 4 本クリクラボトルをプレゼント 期間:2023 年 11 月 13 日(月)~2023 年 12 月 10 日(日)

# ※注意事項※

- ・他のキャンペーンとの併用はできません。
- ・一部エリアにより本キャンペーンの取り扱いがない店舗がございます。
- ・ご契約は1年プランとなります。1年以内に解約の場合、解約違約金として10,000円(不課税)をお支払いいただきます。



# - 補足資料 -

## ■株式会社ナックについて <a href="https://www.nacoo.com/">https://www.nacoo.com/</a>

当社は、1971 年に株式会社ダスキンのフランチャイズ加盟店として創業して以来、「暮らしのお役立ち」を軸として、積極的な事業領域の拡大を行ってまいりました。2021 年には創業 50 周年を迎え、現在ではダスキン事業を中核とするレンタル事業に加え、宅配水事業を展開するクリクラ事業、地場工務店の経営支援を行う建築コンサルティング事業、住宅事業、美容・健康事業と、「暮らし」と「住まい」に関わる幅広い領域において全国のお客様とダイレクトにつながりを持ち、さらなる成長を続けております。

#### **■**クリクラについて <a href="https://www.crecla.jp/">https://www.crecla.jp/</a>

12 年連続お客様満足度 No.1\* の「クリクラ」は、2002 年の事業開始以来、「安心・安全」を理念に、現在約 500 拠点の配送ネットワークでご家庭やオフィスに直接製品を配送しています。環境に配慮したサステナブルなボトルの採用や輸送による CO2 削減、サーバーの 100%リサイクルなどの循環型社会を目指した取り組みを行うとともに、今後もクリクラに携わる研究員、メンテスタッフ、配送員などすべてのプロフェッショナルが協力のもと、お客様へ安心・安全なお水をお届けしてまいります。

※2022 年 12 月二フティ株式会社調べ「宅配水に関する調査」

## ■株式会社ナック 会社概要

社 名 : 株式会社ナック 設 立 年 : 1971 年 5 月 20 日 資 本 金 : 6,729,493,750 円

代 表 者: 吉村寛

社 員 数: 連結 1,628 名 (2023 年 9 月末現在)

本 社 所 在 地 : 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 42 階

電 話 番 号 : 03-3346-2111(代表)



# 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ナック 〒163-0675 東京都新宿区西新宿 1-25-1 新宿センタービル 42F

広報担当:小林、松田 TEL:03-5772-1454 / 080-3524-5659(小林)